РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 144
«14» декабря 2015 г.                                                                                     с. Олонки

Об  утверждении ведомственных  перечней
муниципальных услуг (работ), оказываемых
муниципальными бюджетными учреждениями
муниципального образования «Олонки»

 В соответствии с пунктом 3.1 статьи  69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Приказом Минфина России от 28.05.2014 № 42н «Об утверждении Порядка формирования (изменения) реестровых записей при формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, включая правила формирования информации и документов для включения в реестровые записи, структуры уникального номера реестровой записи», постановлением   администрации  муниципального образования  «Олонки» №  78 от  20.07.2015    «О Порядке формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Олонки»
   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых  муниципальными  бюджетными   учреждениями в сфере культуры  муниципального образования «Олонки». (Приложение 1).

2. Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ муниципальными учреждениями муниципального образования «Олонки».

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Олонки» Федурину Н.А.

 Глава администрации

муниципального образования

«Олонки»                                                                                              С.Н.Нефедьев